Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 028/2022

Fica alterada a Cláusula Quarta do Contrato 028/2022 - da vigência do contrato, ficando, portanto, vencimento prorrogado
para o dia 28 de fevereiro de 2023, que tem como o objeto o seguinte:

O objeto do presente contrato consiste no credenciamento de empresas especializadas para prestação de serviços médicos
de urgência e emergência para atender no período diurno e noturno em sistema de plantões de 12 horas, no Hospital Maria
Zélia no município de Marcelândia - MT, conforme proposta do Credenciamento nº 004/2021.

CONTRATADA: MUNIZ & MUNIZ S/S

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

DATA ASSINATURA: 31/01/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 29be95d2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:04:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial